
WNE.0213.58.2025 

 

Uchwała nr 58/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 lipca 2025r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku do Rektora o przyznanie dyplomów 

honorowych absolwentom Wydziału Nauk o Edukacji   

 
 

Na podstawie § 39 ust. 3 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 6/2022 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 grudnia 2022 

r.) Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku postanawia wystąpić do 

Rektora z wnioskiem o przyznanie dyplomów honorowych następującym osobom:   

 

1) Nikonorow Magdalena 

2) Lubowicka Izabela 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

Dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

 

 


